2014年 2月 13日

関係者各位

管財部調達課

多摩キャンパス 2号館高架水槽廻り配管更新工事における

クレーン作業について

 平素より学内の施設整備に関して、ご理解とご協力を賜り御礼申し上げます。

標記の件、2号館高架水槽廻り配管更新工事におけるクレーン作業を下記の通り実施いた

します。施工中は歩行者・車両の通行制限が発生いたします。

 ご不便をおかけいたしますが、何卒ご協力の程お願い申し上げます。

記

 件  名   多摩キャンパス 2号館高架水槽廻り配管更新工事について

 期  間   2014年 2月 18日（火） 23:00 ～ 翌 5:00

 工事範囲   2号館・3号館間

施工会社   株式会社九電工

  通行規制   ○作業中 2号館・3号館間の歩車道は通行できなくなります。

         ○安全確保のため誘導員による誘導・指示を行いますのでご協力を

お願いいたします。

         ○一般車両の退構は東門になります。

  問合せ先   管財部調達課 百瀬、益田（内線 2156、2154）

以 上

DA0964
テキストボックス
３号館

DA0964
テキストボックス
２号館

DA0964
テキストボックス
東門へ

DA0964
線